

Mokofood ApS
Musvitvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 85 91 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Morten Vestergaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mokofood ApS Musvitvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 85 91 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Vestergaard Thomsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af saft, fond, saucer og andet i forbindelse dermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	60.563	-112.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.221	-92.221
Driftsresultat	-31.658	-204.982
Andre finansielle indtægter	1.360	1.273
Øvrige finansielle omkostninger	-29.912	-30.029
Resultat før skat	-60.210	-233.738
Skat af årets resultat	13.234	65.656
Årets resultat	-46.976	-168.082
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.976	-168.082
Disponeret i alt	-46.976	-168.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	84.934
2 Indretning af lejede lokaler	0	73.522
Materielle anlægsaktiver i alt	0	158.456
Anlægsaktiver i alt	0	158.456
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	39.270	101.760
Varebeholdninger i alt	39.270	101.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.850	25.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.719	33.103
Udskudte skatteaktiver	36.800	26.800
Tilgodehavende selskabsskat	3.234	0
Andre tilgodehavender	0	14.256
Tilgodehavender i alt	93.603	99.941
Omsætningsaktiver i alt	132.873	201.701
Aktiver i alt	132.873	360.157

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	196.000	196.000
Overkurs ved emission	504.000	504.000
Overført resultat	-1.259.849	-1.212.873
Egenkapital i alt	-559.849	-512.873
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214.528	461.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.019	314.981
Anden gæld	156.175	95.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.722	873.030
 Gældsforpligtelser i alt	692.722	873.030
 Passiver i alt	132.873	360.157

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	196.000	504.000	-1.044.791	-344.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-168.082</u>	<u>-168.082</u>
Egenkapital 1. januar 2021	196.000	504.000	-1.212.873	-512.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-46.976</u>	<u>-46.976</u>
	<u>196.000</u>	<u>504.000</u>	<u>-1.259.849</u>	<u>-559.849</u>

Noter

	2021	2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	460.274	460.274
Afgang i årets løb	-460.274	0
Kostpris 31. december 2021	0	460.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-375.340	-306.358
Årets afskrivninger	-68.982	-68.982
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	444.322	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-375.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	84.934
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	198.000	198.000
Afgang i årets løb	-198.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	198.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-124.478	-101.239
Årets afskrivninger	-23.239	-23.239
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	147.717	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-124.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	73.522
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten V. Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 35855122, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.